
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Одеської 

міської ради від 25 грудня 2014 року 

№ 372 «Про затвердження штатної 

чисельності працівників закладів та 

установ освіти м. Одеси»  

 

Відповідно до статей 27, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», за відсутності затверджених центральним 

органом виконавчої влади Типових штатних нормативів деяких закладів та 

установ освіти, з метою упорядкування штатної чисельності закладів та 

установ освіти м. Одеси Виконавчий комітет Одеської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Одеської міської 

ради від 25 грудня 2014 року № 372 «Про затвердження штатної чисельності 

працівників закладів та установ освіти м. Одеси», виклавши додатки 1 – 5                         

у новій редакції (додаються). 

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради привести  

штатні розписи закладів та установ освіти м. Одеси у відповідність до цього 

рішення та чинних нормативно-правових актів України в частині 

штатної чисельності працівників закладів та установ освіти.        

     

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Павла Вугельмана. 

 

Міський голова                                                          Геннадій ТРУХАНОВ 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами       Валерій СІЛІН 



ПОГОДЖЕНО: 

 

Перший заступник  

міського голови       Олександр ФІЛАТОВ 

  

      

 

Заступник міського голови – 

директор Департаменту фінансів    Світлана БЕДРЕГА 

 

 

 

Заступник міського голови      Павло ВУГЕЛЬМАН 

 

 

 
Заступник міського голови, 
в. о. заступника міського голови – 
керуючого справами       Валерій СІЛІН 

 

 

 

В. о. директора Юридичного  

департаменту       Тетяна ЖИЛКІНА  

 

 

 

Директор Департаменту  

документально-організаційного  

забезпечення       Марина БРОВАРСЬКА 

 

 

 

 

Головний спеціаліст сектору  

підготовки документів загального  

відділу Департаменту документально- 

організаційного забезпечення    Юлія РАДІОНОВА 

 

 

 

 

Буйневич 725 35 93 

Антонюк 

08.02.2024



Додаток 

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 

№ 

 

«Додаток 1  

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року   

№ 372  

 

 

 

Кількість штатних одиниць 

адміністративно-господарського персоналу закладів освіти м. Одеси 

 

Назва закладу 
Кількість                           

штатних одиниць  

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності 

закладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси» 

Одеський міжшкільний ресурсний центр № 1 Одеської 

міської ради  
17,75 

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності 

закладів та установ системи освіти Хаджибейського району м. Одеси» 

Одеський міжшкільний ресурсний центр № 3 Одеської 

міської ради 
21,50 

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності 

закладів та установ системи освіти Приморського району м. Одеси» 

Одеський міжшкільний ресурсний центр № 2 Одеської 

міської ради  
12,00 

Всього: 51,25 

 

 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                                        Валерій СІЛІН 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року   

№ 372  

 

 

 

Штатна чисельність 

працівників закладів загальної середньої освіти м. Одеси  

(без вчителів) 

 

 

Назва закладу 

 

Кількість                             

штатних одиниць                              

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності 

закладів та установ системи освіти Хаджибейського району м. Одеси» 

Одеський ліцей з посиленою військово-фізичною 

підготовкою Одеської міської ради 
57,50 

Всього: 57,50 

 

 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                                        Валерій СІЛІН



Додаток 3  

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року   

№ 372  
 

Штатна чисельність працівників 

закладів та установ галузі «Освіта» м. Одеси  
 

Назва закладу 

Кількість  

штатних 

одиниць 

 

Централізована бухгалтерія Департаменту освіти та науки Одеської 

міської ради 

6,00  

Господарсько-економічний відділ Департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

21,00  

Логопедичний пункт Київського району 3,00  

Логопедичний пункт Пересипського району 3,00  

Логопедичний пункт Приморського району 3,00  

Логопедичний пункт Хаджибейського району 3,00  

Комунальна установа «Одеський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників» 

37,00  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 1» 21,00  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 2» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 3» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 4» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 5» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 6» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 7» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 8» 10,50  

Комунальна установа «Одеський інклюзивно-ресурсний центр № 9» 10,50  

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської діяльності 

закладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси» 
65,50 

 

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської 

діяльності закладів та установ системи освіти Пересипського 

району м. Одеси» 

67,00 

 

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської 

діяльності закладів та установ системи освіти Приморського 

району м. Одеси» 

84,25 

 

Комунальна установа «Центр фінансування та господарської 

діяльності закладів та установ системи освіти Хаджибейського 

району м. Одеси» 

64,50 

 

 

Всього:  462,25  

  

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                                        Валерій СІЛІН

https://osvita-omr.gov.ua/diialnist/ctruktura/informatsiino-metodychnyi-tsentr/
https://osvita-omr.gov.ua/diialnist/ctruktura/informatsiino-metodychnyi-tsentr/


Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року   

№ 372  

 

 

 

Штатна чисельність працівників закладів та установ освіти м. Одеси  

 

Назва закладу 
Кількість штатних 

одиниць  

Одеський комунальний навчальний заклад 

«Дитячий будинок «Перлинка» Одеської міської 

ради Одеської області 

81,48 

 Всього: 81,48 

 

 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                                        Валерій СІЛІН



Додаток 5 

до рішення Виконавчого комітету  

Одеської міської ради  

від 25 грудня 2014 року   

№ 372  

 

 

 

Штатна чисельність працівників 

Комунального позашкільного навчального закладу 

«Одеський міський дитячий оздоровчо-спортивний комплекс «Вікторія» 

 

Назва закладу 
Кількість штатних 

одиниць 

 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

«Одеський міський дитячий оздоровчо-спортивний 

комплекс «Вікторія» 

31,00 

 

Всього: 31,00 ». 

 

 

 

Заступник міського голови, 

в. о. заступника міського голови – 

керуючого справами                                                                        Валерій СІЛІН



 

Інформація до проєкту рішення 

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Одеської міської 

ради від 25 грудня 2014 року № 372 «Про затвердження штатної 

чисельності працівників закладів  та установ освіти м. Одеси» 

 

Суть питання :  

1. На виконання  п.8 Розпорядження міського голови №773 від 28.12.2024 

року  «Про затвердження плану заходів щодо організації виконання 

бюджету Одеської міської територіальної громади у 2024 році» за 

відсутності затверджених центральним органом виконавчої влади Типових 

штатних нормативів деяких закладів та установ освіти, з метою  

упорядкування штатної чисельності закладів і установ освіти м. Одеси 

виникла необхідність затвердити штатну чисельність  працівників 

відповідно до додатків 1-5. 

 

Очікуваний результат: Упорядкування штатної чисельності закладів і 

установ освіти м. Одеси.  

Можливі ризики:  Відсутні. 

Фінансовий результат: В межах затверджених бюджетних призначень на 

2024рік. 

 

 

 

 

Директор департаменту  

освіти та науки Одеської міської ради                                      О.В. Буйневич 

 

 

 


